



ที่ พท 5307.46/สค 17842

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด  
สมุทรสงคราม  
๒๗ หมู่ที่ ๑ ตำบลคลองโคน อำเภอ  
เมืองสมุทรสงคราม จังหวัด  
สมุทรสงคราม ๗๕๐๐๐

วันที่ ๒๖ มี.ย. ๒๕๖๗

เรื่อง แจ้งลงนามในสัญญา

เรียน กรรมการผู้จัดการ บริษัท กิตติ อีเล็คทริคอลล จำกัด

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสมุทรสงคราม ต้องการซื้อ วัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า  
จำนวน ๙ รายการ (PQL) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท กิตติ อีเล็คทริคอลล จำกัด ได้เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น  
๓๑๑,๐๙๑.๘๐ บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันเก้าสิบเอ็ดบาทแปดสิบสตางค์) ซึ่งได้เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว  
นั้น

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสมุทรสงคราม พิจารณาแล้ว ตกลงซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น  
๓๑๑,๐๙๑.๘๐ บาท และขอให้ไปทำสัญญาภายใน ๓ วัน นับถัดจากวันที่ได้รับหนังสือฉบับนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ

(นางนงนุช ตั้งประเสริฐ)

รองผู้จัดการ (บริหาร) รักษาการแทน

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสมุทรสงคราม

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสมุทรสงคราม

โทรศัพท์ ๐-๓๔๗๑-๑๕๖๐

โทรสาร ๐-๓๔๗๑-๔๕๑๙



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท กิตติ อีเล็กทริกอล จำกัด  
ที่อยู่ เลขที่ ๓๗/๘ หมู่ ๕  
ตำบลบางสีทอง อำเภอบางกรวย จังหวัดนนทบุรี ๑๑๓๓๐  
โทรศัพท์ ๐๖๔๓๒๓๕๙๑๔  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๒๕๕๕๙๐๐๕๑๑๙

ใบสั่งซื้อเลขที่ 3002407446  
วันที่ ๒๖ มิ.ย. ๒๕๖๗  
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสมุทรสงคราม  
ที่อยู่ ๒๗ หมู่ที่ ๑ ตำบลคลองโคน อำเภอเมืองสมุทรสงคราม  
จังหวัดสมุทรสงคราม  
โทรศัพท์ ๐-๓๔๗๑-๑๕๖๐

ตามที่ บริษัท กิตติ อีเล็กทริกอล จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสมุทรสงคราม ซึ่งได้รับราคาและตกลง  
ซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	เทปไฟฟ้า พีวีซี ใช้ภายนอก ม้วนขนาด 0.18x19x10,000มม. มอก.386	๓,๐๐๐	ม้วน	๖.๖๔	๑๙,๙๓๔.๑๐
๒	COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.	๓,๐๐๐	Meter	๑๐.๒๕	๓๐,๗๕๑.๘๐
๓	COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.	๑,๕๐๐	Meter	๑๐.๒๕	๑๕,๓๗๕.๙๐
๔	PREFORMED D/E,SAC 22KV 50SQ.MM. 21.80MM	๕๐๐	ชิ้น/piece	๖๔.๒๐	๓๒,๑๐๐.๐๐
๕	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม อลู มิเนียมอัลลอย และอลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95 ต.มม.	๓,๐๐๐	อัน	๒๑.๐๘	๖๓,๒๓๗.๐๐
๖	ล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	๑๐๐	ชิ้น/piece	๑๗๑.๒๐	๑๗,๑๒๐.๐๐
๗	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 80A	๕๐๐	ชิ้น/piece	๘๙.๘๘	๔๔,๙๔๐.๐๐
๘	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 100A	๕๐๐	ชิ้น/piece	๑๐๕.๙๓	๕๒,๙๖๕.๐๐
๙	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 160A	๓๐๐	ชิ้น/piece	๑๑๕.๕๖	๓๔,๖๖๘.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๒๙๐,๗๕๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๐,๓๕๑.๘๐
(สามแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันเก้าสิบเอ็ดบาทแปดสิบสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๑๑,๑๐๑.๘๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑.กำหนดส่ง...

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ .....
๓. สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสมุทรสงคราม ๒๗ หมู่ที่ ๑
๔. ระยะเวลารับประกัน ๑ ปี
๕. สวงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๔๔๓๑๑๐๓๘ ชื่อวัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้าจำนวน ๑๑ รายการ (PQL) โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

( นางนงนุช ตั้งประเสริฐ )

รองผู้จัดการ (บริหาร) รักษาการแทน  
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด

สมุทรสงคราม

๒๖ มิ.ย. ๒๕๖๗

วันที่ .....

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่ .....

เลขที่โครงการ ๖๗๐๔๔๓๑๑๐๓๘

เลขคุมสัญญา ๖๗๐๔๑๔๓๓๗๐๔๐



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

ตามอนุมัติซื้อเลขที่ด.1กฟง.สส.(บห)1226/2567 ลงวันที่ 25 เมษายน 2567

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002407446  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 26 เม.ย 2567  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J03 กฟง.สส.

ที่อยู่(Pur. group address) : 27 ม.1 ต.คลองโคน อ.เมือง จ.สส. 75000

ถึง (Vendor's name) : บริษัท กิตติ อีเล็คทริคอลล จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

37/8

ต.บางสีทอง อ.บางกรวย

จ.นนทบุรี 11130

ได้รับใบสั่งซื้อ/เงื่อนไข แล้ว

ลงชื่อ).....

(.....)

วันที่.....

ระพีภัทรบริษัท (ถ้ามี)

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ซื้อวัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้าจำนวน 9 รายการ (PQL) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-02-018-0001 TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386 สเปคอ้างอิงเลขที่ R-686/2540 ทะเบียนผลิตภัณฑ์PQL-007-67-01 ผลิตภัณฑ์ ARMSTRONG	3,000.000 ชิ้น	6.21	18,630.00
2	1-02-020-0003 COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM. สเปคอ้างอิงเลขที่ RCBL-050/2551 ทะเบียนผลิตภัณฑ์ PQL-012-67-01 ผลิตภัณฑ์ UNITED	3,000.000 เมตร	9.58	28,740.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นางนงนุช ตั้งประเสริฐ)  
 (รองผู้จัดการ (บริหาร) รักษาการแทน)

ตำแหน่ง(Position) .....  
 วิศวกร การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสมุทรสงคราม

วันที่(Date) .....  
 ๒๖ เม.ย. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (...นางนงนุช ตั้งประเสริฐ.....)  
 รองผู้จัดการ (บริหาร) รักษาการแทน

ตำแหน่ง(Position) .....  
 ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสมุทรสงคราม

วันที่(Date) .....  
 ๒๖ เม.ย. ๒๕๖๗

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

ตามอนุมัติซื้อเลขที่ 1.กฟง.สศ.(บห)1226/2567 ลงวันที่ 25 เมษายน 2567

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002407446  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 26 เม.ย 2567  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
3	1-02-020-0003 COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM. สเปคอ้างอิงเลขที่ RCBL-050/2551 ทะเบียนผลิตภัณฑ์ PQL-012-67-01 ผลิตภัณฑ์ UNITED	1,500.000 เมตร	9.58	14,370.00
4	1-02-026-0202 PREFORMED D/E,SAC 22kV 50sq.mm. 21.80mm สเปคอ้างอิงเลขที่ RCBL-058/2560 ทะเบียนผลิตภัณฑ์ PQL-017-67-01 ผลิตภัณฑ์ SPIDERGRIP	500.000 ชิ้น	60.00	30,000.00
5	1-02-030-0102 CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM. สเปคอ้างอิงเลขที่ R-506/2546 ทะเบียนผลิตภัณฑ์ PQL-011-67-01 ผลิตภัณฑ์ AP	3,000.000 ชิ้น	19.70	59,100.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (.....(นางนงนุช.....ตั้งประเสริฐ).....)

ตำแหน่ง(Position) .....รองผู้จัดการ (บริหาร) รักษาการแทน.....  
 วันที่(Date) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสมุทรสงคราม  
 ๒๖ เม.ย. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (.....(นางนงนุช.....ตั้งประเสริฐ).....)

ตำแหน่ง(Position) .....รองผู้จัดการ (บริหาร) รักษาการแทน.....  
 วันที่(Date) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสมุทรสงคราม  
 ๒๖ เม.ย. ๒๕๖๗

ได้รับใบสั่งซื้อ/เงื่อนไขแล้ว

ลงชื่อ).....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

(.....)

วันที่.....

ประทับตราบริษัท (ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

ตามอนุมัติซื้อเลขที่ต.1กฟจ.สศ.(บห)1226/2567 ลงวันที่ 25 เมษายน 2567

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002407446

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 26 เม.ย 2567

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
6	I-04-000-0300 S.A. 250-500 V. 2.5-5.0 KA สเปคอ้างอิงเลขที่ RHDW-013/2554 ทะเบียนผลิตภัณฑ์ PQL-004-67-01 ผลิตภัณฑ์ PRECISE	100.000 ชิ้น	160.00	16,000.00
7	I-04-002-0012 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 80 A สเปคอ้างอิงเลขที่ RPRO-037/2564 ทะเบียนผลิตภัณฑ์ PQL-005-67-01 ผลิตภัณฑ์ PRECISE	500.000 ชิ้น	84.00	42,000.00
8	I-04-002-0013 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 100 A สเปคอ้างอิงเลขที่ RPRO-037/2564 ทะเบียนผลิตภัณฑ์ PQL-005-67-01 ผลิตภัณฑ์ PRECISE	500.000 ชิ้น	99.00	49,500.00
9	I-04-002-0014 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 160 A สเปคอ้างอิงเลขที่ RPRO-037/2564 ทะเบียนผลิตภัณฑ์ PQL-005-67-01 ผลิตภัณฑ์ PRECISE	300.000 ชิ้น	108.00	32,400.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....

(.....(นางนงนุช ตั้งประเสริฐ).....)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ(บริหาร), รักษาการแทน.....

วันที่(Date) ๖ ธันวาคม ๒๕๖๗ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสมุทรสงคราม

๒๖ เม.ย. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....

(.....(นางนงนุช ตั้งประเสริฐ).....)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ(บริหาร), รักษาการแทน.....

วันที่(Date) ๖ ธันวาคม ๒๕๖๗ ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสมุทรสงคราม

๒๖ เม.ย. ๒๕๖๗

ได้รับใบสั่งซื้อ/เงื่อนไขแล้ว

ลงชื่อ).....

(.....)

วันที่.....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

.....(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

ตามอนุมัติซื้อเลขที่ต.1กฟจ.สส.(บห)1226/2567 ลงวันที่ 25 เมษายน 2567

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002407446

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 26 เม.ย 2567

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) : 290,740.00

(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) : 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) : 290,740.00

(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) : 20,351.80

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) : 311,091.80

(Grand Total Include VAT)

(สามแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันเก้าสิบเอ็ดบาทแปดสิบสองดั่งค์)

ได้รับใบสั่งซื้อ/เงื่อนไข แล้ว

ลงชื่อ).....

(.....)

วันที่.....

ประทับตราบริษัท (ถ้ามี)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....

(นางนงนุช ตั้งประเสริฐ)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (บริหาร) รักษาการแทน

วันที่(Date) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสมุทรสงคราม

๒๖ เม.ย. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....

(นางนงนุช ตั้งประเสริฐ)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (บริหาร) รักษาการแทน

วันที่(Date) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสมุทรสงคราม

๒๖ เม.ย. ๒๕๖๗

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสมุทรสงคราม

กำหนดส่งมอบพัสดุภายใน 15 วัน นับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

## เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ ๑ ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อขายพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจทดลองผู้ขายรับรองว่าเมื่อตรวจทดสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
๒. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน ๑๕ วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ/ลงนามในสัญญาซื้อขาย
๓. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่ .....-.....
๔. สถานที่ส่งมอบพัสดุ คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสมุทรสงคราม (ต.บ้านปรก)
๕. ระยะเวลารับประกันคุณภาพ ๑ ปี
๖. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลาที่ โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตรา ร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พัดดุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุขอขยายเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของด หรือลดค่าปรับไม่ได้
๘. กรณีการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ส่งพัสดุทดสอบแล้วพัสดุเสียหายผู้ขายจะต้องนำพัสดุใหม่มาทดแทนตามจำนวนที่ส่งทดสอบ เพื่อให้ครบจำนวนตามที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ
๙. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

ได้รับใบสั่งซื้อ/เงื่อนไข แล้ว

(ลงชื่อ).....

(.....)

วันที่.....

ใบสั่งซื้อ เลขที่ 3002407446

ระหับตราบริษัท (ถ้ามี)



**เงื่อนไขประกอบสัญญาหรือใบสั่งซื้อ (PO) เพิ่มเติม**  
**สำหรับการจัดซื้อวัสดุ อุปกรณ์ที่ได้รับการขึ้นทะเบียนผลิตภัณฑ์ Pre-Qualification Lists**

1. กฟภ. จะใช้รายงานผลทดสอบประจำหรือผลทดสอบตัวอย่างของล็อตการส่งมอบจากโรงงานผู้ผลิต (Routine/Sample Test Report) แทนผลทดสอบของ กฟภ. เพื่อประกอบการตรวจรับและเบิกจ่าย โดยผู้ขายต้องส่งมอบรายงานผลการทดสอบวัสดุดังกล่าวมาพร้อมกับการส่งมอบวัสดุ

2. กฟภ. ขอสงวนสิทธิ์ในการตรวจติดตามประเมินคุณภาพในระหว่างการผลิต ณ โรงงานผู้ผลิต หรือ สุ่มทดสอบวัสดุจากคลังวัสดุหรือจากโรงงานผู้ผลิต มาดำเนินการทดสอบเพื่อยืนยันคุณภาพ ณ โรงงานผู้ผลิต หรือหน่วยทดสอบที่ กฟภ. ยอมรับ โดยค่าใช้จ่ายที่เกิดจากการสุ่มตัวอย่างวัสดุมาทดสอบเพื่อยืนยันคุณภาพ ให้เป็นความรับผิดชอบของผู้ขายหรือผู้ผลิต ทั้งนี้ผลของการตรวจติดตามประเมินคุณภาพที่ไม่สอดคล้องตามหลักเกณฑ์ หรือผลการการตรวจสอบหรือสุ่มทดสอบจะมีผลต่อการพิจารณาเพื่อตรวจรับ และการพักใช้/การเพิกถอนการขึ้นทะเบียนผลิตภัณฑ์ Pre-Qualification Lists ด้วย

หากไม่ได้รับความร่วมมือให้เข้าตรวจติดตามประเมินคุณภาพในระหว่างการผลิต ณ โรงงานผู้ผลิต ตามที่กำหนดไว้ข้างต้น กฟภ. ขอสงวนสิทธิ์ในการจะไม่รับวัสดุที่อยู่ในงวดการส่งของนั้นๆ

3. ภายในกำหนดระยะเวลารับประกันคุณภาพ หาก กฟภ. นำวัสดุที่ได้รับการขึ้นทะเบียนผลิตภัณฑ์ Pre-Qualification Lists จัดเก็บคงคลัง หรือนำไปใช้งานตามปกติแล้วปรากฏว่า ชำรุด ชัดข้อง หรือบกพร่อง คู่สัญญาต้องนำวัสดุตัวใหม่มาเปลี่ยนทดแทน ภายใน 30 วัน นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้งจาก กฟภ. โดยผู้ขาย จะต้องรับผิดชอบค่าใช้จ่ายที่เกิดขึ้น

4. กฟภ. ขอสงวนสิทธิ์ในการดำเนินการตรวจประเมินเพิ่มเติม โดยไม่แจ้งให้ทราบล่วงหน้า หรือแจ้งให้ทราบล่วงหน้าในระยะเวลาอันสั้น รวมทั้งอาจมีการเพิ่ม หรือลดความถี่ในการคัดเลือกหรือสุ่ม หรือเก็บตัวอย่าง เพื่อให้หน่วยงานที่ได้รับมอบหมายสามารถตรวจสอบ ทดสอบ ทบทวน สืบสวนข้อเท็จจริงต่างๆ รวมถึงการติดตามผลการพักใช้ หรือผลการแก้ไขข้อบกพร่อง หรือการดำเนินการอื่นใดที่มีนัยสำคัญของผลิตภัณฑ์ที่ได้รับการขึ้นทะเบียนผลิตภัณฑ์ Pre-Qualification Lists โดยจะประเมินจากผลย้อนหลังที่ผ่านมา เช่น ผลการตรวจสอบ ผลการควบคุมคุณภาพผลิตภัณฑ์ ข้อบกพร่อง ข้อร้องเรียนและที่คล้ายกัน หรือเอกสารหลักฐาน ข้อมูลต่างๆ ที่ได้รับจาก กฟภ. รวมถึงหลักฐานที่ได้จากหน่วยงานอื่น

ได้รับใบสั่งซื้อ/เงื่อนไข แล้ว

(ลงชื่อ).....

(.....)

วันที่.....

ประทับตราบริษัท (ถ้ามี)